
L I E T U V O S   R E S P U B L I K O S 

M I N I S T R A S   P I R M I N I N K A S 

POTVARKIS

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ATSTOVŲ Į REGIONŲ VALDŽIOS RŪMUS

SKYRIMO IR DELEGACIJOS Į EUROPOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIOS

KONGRESĄ SUDĖTIES

 Nr. 

Vilnius

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos vietos ir regionų

valdžios kongresą tvarkos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. vasario

23 d. nutarimu Nr. 278 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų skyrimo į Europos vietos ir

regionų valdžios kongresą tvarkos“, 4 ir 5 punktus ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerijos ir Lietuvos savivaldybių asociacijos teikimą:

1. S k i r i u   Lietuvos Respublikos atstovus į Regionų valdžios rūmus:

Gintautą Gegužinską – Panevėžio regiono plėtros tarybos narį 

(Pasvalio rajono savivaldybės merą);

Ausmą Miškinienę – Alytaus regiono plėtros tarybos narę (Lazdijų 

rajono savivaldybės merę);

jų pakaitinius:

Astą Beierle Eigirdienę – Telšių regiono plėtros tarybos narę (Plungės 

rajono savivaldybės tarybos narę);

Oną Kelpšienę – Telšių regiono plėtros tarybos narę (Mažeikių 

rajono savivaldybės tarybos narę).

2. T v i r t i n u šią Lietuvos Respublikos delegacijos į Europos vietos ir regionų

valdžios kongresą sudėtį:

2.1. atstovai į Vietos valdžios rūmus:

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė;

Vitalijus Mitrofanovas – Akmenės rajono savivaldybės meras;

jų pakaitiniai:

Zdzislav Palevič – Šalčininkų rajono savivaldybės meras;

Erlandas Galaguz – Visagino savivaldybės meras;

2.2. atstovai į Regionų valdžios rūmus:

Gintautas Gegužinskas – Panevėžio regiono plėtros tarybos narys 

(Pasvalio rajono savivaldybės meras);

Ausma Miškinienė – Alytaus regiono plėtros tarybos narė (Lazdijų 

rajono savivaldybės merė);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

jų pakaitiniai:

Asta Beierle Eigirdienė – Telšių regiono plėtros tarybos narė (Plungės 

rajono savivaldybės tarybos narė);

Ona Kelpšienė – Telšių regiono plėtros tarybos narė (Mažeikių 

rajono savivaldybės tarybos narė);

2.3. Lietuvos Respublikos delegacijos į Europos vietos ir regionų valdžios kongresą

vadovas – Gintautas Gegužinskas, Pasvalio rajono savivaldybės meras, sekretorė – Ieva

Andriulaitytė, Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovė Briuselyje.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko

2016 m. rugpjūčio 12 d. potvarkį Nr. 138 „Dėl Lietuvos Respublikos delegacijos į Europos

vietos ir regionų valdžios kongresą sudėties“ su visais pakeitimais ir papildymais.

4. Šis potvarkis įsigalioja 2021 m. kovo 22 dieną.

Laikinai einantis Ministro Pirmininko pareigas Saulius Skvernelis


